
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.110  /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições, considerando o solicitado no Memorando 

DAC n. 013/2002, de 14 de janeiro, e seguindo orientação contida no Estatuto do 

Conselho Regional de Enfermagem/COREN, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Everaldo José da Silva - ocupante do cargo de 

Enfermeiro do Trabalho no Quadro de Pessoal Permanente da FUB - para exercer a 

função de Coordenador do Setor de Enfermagem do Trabalho, do Serviço de 

Assistência Médica, do Decanato de Assuntos Comunitários/DAC. 

Brasília, 31 de janeiro de 2002. 

444] 
Lauro Morhy 

Reitor 


